ＫＳＶＢ会員各位

  会員の皆さまにはお元気でご活躍のこととお喜び申しあげます。さて、

会員相互のコミュニケーションを深め、かつ自己啓発に役にたつ講師を

お迎えして、講演会及び懇親会を下記のとおり開催致します。

          講師は、禅宗 笹寺 (長善寺)住職 武村 秀夫 氏

＜武村 秀夫氏プロフィール＞
日本の元ラグビー選手及び指導者。法政大学在籍当時、早稲田大

学とともに法早時代と呼ばれた同チーム黄金時代の一翼を担った。
その後、東京都新宿区にある長善寺の住職を務める傍ら、1992

年法政大学ラグビー部監督に就任し、同年度の関東大学ラグビーリ
ーグ戦で、前年度優勝の大東文化大学に対し、接戦の末、12-10
で撃破。この勝利で勢いづいた法政大学は、8 年ぶりに同リーグ戦
優勝を果たした。元法政大学生命科学部教授、元日本ラグビーフッ
トボール協会大学部門長、元関東ラグビーフットボール協会理事、
元関東ラグビーフットボール協会大学委員長であった。
武村氏は KSVB の広告協賛者でもある。

◆テーマ：「禅とスポーツ」

◆日にち：2019 年 9 月 30 日（月）

◆講演会；11：00～12：15

◆懇親会；12：30～14：30

◆会 費 ：4,000 円(懇親会会費)  ＊ご家族、ご友人も大歓迎

◆場 所 ；Seaside Lounge Sala（サラ）
      横浜市中区海岸通１－１ 波止場会館１階 ☎045-212-5862
     みなとみらい線 日本大通り駅より徒歩５分（徒歩約２５０ｍ）２番出口より
     正面の信号を渡り「日本大通り」を直進し、次の「開港資料館前」の信号を渡

     ったところから 象の鼻パーク」に入り、右手にある白いビルです。

【申込み方法】

下記申込み票で、メール、FAX 又は郵送で KSVB 事務局宛申し込んで下さい。

             FAX：045-681-6960 メール：ksvb@samba.ocn.ne.jp

【申込み締切】9 月 10 日（火）

      次のとおり参加申し込みます。         2019 年  月  日

会員番号 お名前 参加申込み

  講演会 懇親会

会員以外のお名前

https://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%97%A9%E7%A8%B2%E7%94%B0%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E3%83%A9%E3%82%B0%E3%83%93%E3%83%BC%E8%B9%B4%E7%90%83%E9%83%A8
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%97%A9%E7%A8%B2%E7%94%B0%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E3%83%A9%E3%82%B0%E3%83%93%E3%83%BC%E8%B9%B4%E7%90%83%E9%83%A8
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%96%B0%E5%AE%BF%E5%8C%BA
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E9%95%B7%E5%96%84%E5%AF%BA
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E4%BD%8F%E8%81%B7
https://ja.wikipedia.org/wiki/1992%E5%B9%B4
https://ja.wikipedia.org/wiki/1992%E5%B9%B4
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E9%96%A2%E6%9D%B1%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E3%83%A9%E3%82%B0%E3%83%93%E3%83%BC%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%82%B0%E6%88%A6%E3%82%B0%E3%83%AB%E3%83%BC%E3%83%97
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E9%96%A2%E6%9D%B1%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E3%83%A9%E3%82%B0%E3%83%93%E3%83%BC%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%82%B0%E6%88%A6%E3%82%B0%E3%83%AB%E3%83%BC%E3%83%97
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E5%A4%A7%E6%9D%B1%E6%96%87%E5%8C%96%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E3%83%A9%E3%82%B0%E3%83%93%E3%83%BC%E9%83%A8
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E7%94%9F%E5%91%BD%E7%A7%91%E5%AD%A6%E9%83%A8
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%95%99%E6%8E%88
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%97%A5%E6%9C%AC%E3%83%A9%E3%82%B0%E3%83%93%E3%83%BC%E3%83%95%E3%83%83%E3%83%88%E3%83%9C%E3%83%BC%E3%83%AB%E5%8D%94%E4%BC%9A
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%97%A5%E6%9C%AC%E3%83%A9%E3%82%B0%E3%83%93%E3%83%BC%E3%83%95%E3%83%83%E3%83%88%E3%83%9C%E3%83%BC%E3%83%AB%E5%8D%94%E4%BC%9A
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E9%96%A2%E6%9D%B1%E3%83%A9%E3%82%B0%E3%83%93%E3%83%BC%E3%83%95%E3%83%83%E3%83%88%E3%83%9C%E3%83%BC%E3%83%AB%E5%8D%94%E4%BC%9A
mailto:ksvb@samba.ocn.ne.jp